

## **Jimmis blomster - Ince ApS**

**Ejby Industrivej 111  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 40 02 77 93**

**Årsrapport for 2020/21**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. december 2021

---

Ozcan Ince  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance 30. juni 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jimmi blomster - Ince ApS  
Ejby Industrivej 111  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 02 77 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 16. november 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Ozcan Ince, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive blomstervirksomhed herunder engros med import og eksport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 528.656, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.512.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglene og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>996.619</b>	<b>1.802.744</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.245.556</u>	<u>-1.421.861</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-248.937</b>	<b>380.883</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-45.457</u>	<u>-25.876</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-294.394</b>	<b>355.007</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-232.177</u>	<u>-76.429</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-526.571</b>	<b>278.578</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-2.085</u>	<u>-62.106</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-528.656</u></b>	<b><u>216.472</u></b>
		<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-528.656</u>	<u>216.472</u>
		<b><u>-528.656</u></b>	<b><u>216.472</u></b>

## Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.418	94.316
Indretning af lejede lokaler		<u>282.212</u>	<u>75.414</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>356.630</b></u>	<u><b>169.730</b></u>
Deposita		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>481.630</b></u>	<u><b>294.730</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.000.000	1.600.000
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>86.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>1.686.250</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.764	7.257
Andre tilgodehavender		<u>46.042</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>79.806</b></u>	<u><b>7.257</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16.360</b></u>	<u><b>265.843</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.096.166</b></u>	<u><b>1.959.350</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.577.796</b></u></u>	<u><u><b>2.254.080</b></u></u>

## Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-124.512	404.145
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-74.512</b>	<b>454.145</b>
Andre kreditinstitutter		677.970	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>677.970</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	324.780	217.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.017	66.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.037.296	221.286
Selskabsskat		51.107	106.481
Anden gæld		1.495.138	1.188.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.974.338</b>	<b>1.799.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.652.308</b>	<b>1.799.935</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.577.796</b>	<b>2.254.080</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.215.317	1.389.095
Andre omkostninger til social sikring	15.664	28.531
Andre personaleomkostninger	<u>14.575</u>	<u>4.235</u>
	<b><u>1.245.556</u></b>	<b><u>1.421.861</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>45.457</u>	<u>25.876</u>
	<b><u>45.457</u></b>	<b><u>25.876</u></b>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>232.177</u>	<u>76.429</u>
	<b><u>232.177</u></b>	<b><u>76.429</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	62.106
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.085</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.085</u></b>	<b><u>62.106</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2020	114.490	87.017
Tilgang i årets løb	0	232.357
Kostpris 30. juni 2021	<u>114.490</u>	<u>319.374</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	20.174	11.603
Årets afskrivninger	<u>19.898</u>	<u>25.559</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>40.072</u>	<u>37.162</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>74.418</u></u></b>	<b><u><u>282.212</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	404.144	454.144
Årets resultat	0	-528.656	-528.656
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-124.512</b>	<b>-74.512</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	217.481	1.002.750	324.780	25.000
	<b>217.481</b>	<b>1.002.750</b>	<b>324.780</b>	<b>25.000</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesforpligtelse. 6 måneders husleje udgør 229 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler, årlige leasingydelser udgør 370 t.kr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.